
Χανδρή 3, 183 46 - Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1
http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr

C5-04-021                                                               2.3 / 20-09-2012          1 / 1

Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης (ΟΔ)
Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων 
(Contract Management)

 
Πληροφορίες : Σπύρου Δώρα  
Τηλέφωνο : 213 - 13 00 771
Fax : 213 - 13 00 800-1 
e-mail : dspyrou@ktpae.gr

Προς: 
Παραλήπτες της υπ’ αρ. 6931/29-7-2020 
Διακήρυξης της ΚτΠ Α.Ε.

ΘΕΜΑ: Παροχή συμπληρωματικής διευκρίνισης επί των όρων της υπ’ αρ. 6931/29-7-2020 
διακήρυξης, για το έργο: «Υπηρεσία λειτουργίας Συστήματος Διαχείρισης 
Ανθρώπινου Δυναμικού» με κωδικό ΟΠΣ 5063740.

Στην υπ’ Αριθ. Πρωτ. 9033/29-09-2020 επιστολή της ΚτΠ ΑΕ προς τους παραλήπτες της υπ’ αρ. 
6931/29-7-2020 διακήρυξης και συγκεκριμένα στη Διευκρίνηση επί Κειμένου Διακήρυξης  υπ’ αριθ, 
6 αναφέρεται, εκ γραφικού σφάλματος, λανθασμένα ότι: «Οι υποψήφιοι οικονομικοί φορείς 
απαιτείται στην προσφορά τους για το σενάριο 1 παροχής της υπηρεσίας να συμπληρώσουν τον 
Πίνακα 5 του Υποδείγματος Οικονομικής Προσφοράς, Παράρτημα VI, της διακήρυξης».
Αντί της ορθής διατύπωσης ότι: «Οι υποψήφιοι οικονομικοί φορείς απαιτείται στην προσφορά τους 
για το σενάριο 1 παροχής της υπηρεσίας να συμπληρώσουν τον Πίνακα 6 του Υποδείγματος 
Οικονομικής Προσφοράς, Παράρτημα VI, της διακήρυξης».

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Σταύρος Ασθενίδης 

Κοινοποίηση:
- Υπουργό Εσωτερικών (Υπόψη κ. Π. Θεοδωρικάκου)
- Γενική Γραμματεία Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοσίου (Υπόψη κ. Β. Χαραλαμπογιάννη)  
- ΕΥΔΕ- ΤΠΕ (Υπόψη κ. Μ. Γιαμπουρά)
- Μέλη ΕΕΠΣ

Εσωτερική Διανομή: 
- Γραμματεία Προέδρου ΔΣ
- Γραμματεία Διευθύνοντος Συμβούλου
- Γενική Διεύθυνση Λειτουργίας
- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης
- Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων (Contract Management)
- Γενική Διεύθυνση Έργων 
- Διεύθυνση Διαχείρισης Έργων


	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: Αρ.Πρωτ.: 9554/09-10-2020
	AkrivesAntigrafo: 
		2020-10-09T09:27:48+0000
	Not specified




